
UCHWAŁA   Nr  XXXVII/264/10 
Rady Gminy Obrzycko  
z dnia 30 lipca 2010 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 145/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia                       
29 czerwca 2010 r. w sprawie zakazu podlewania ogródków, trawników i upraw 
polowych wodą z wodociągu gminnego oraz używania wody z wodociągu do celów innych 
niż socjalno-bytowych i dla zwierząt na terenie Gminy Obrzycko.  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 3  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)    
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 
 

 

 § 1 

Zatwierdza się Zarządzenie Nr 145/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia  29 czerwca 2010 r.      
w sprawie zakazu podlewania ogródków, trawników i upraw polowych wodą z wodociągu 
gminnego oraz używania wody z wodociągu do celów innych niż socjalno-bytowych i dla 
zwierząt na terenie Gminy Obrzycko do 31.07.2010r., stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do  
Uchwały Nr XXXVII/264/10 
Rady Gminy Obrzycko  
z dnia 30 lipca 2010 r. 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 145/2010 
Wójta Gminy Obrzycko 
z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zakazu podlewania ogródków, trawników i upraw polowych wodą                           
z wodociągu gminnego oraz używania wody z wodociągu do celów innych niż socjalno-
bytowych i dla zwierząt na terenie Gminy Obrzycko  
 
 
          Na podstawie art. 41 ust. 2  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
zarządzam : 
 

§   1 
 
1. Z uwagi na bardzo duży pobór wody w związku z panującymi warunkami 

atmosferycznymi jak również ograniczoną wydajnością stacji uzdatniania wody znajdujących 

się na terenie Gminy Obrzycko, wprowadzam zakaz podlewania ogrodów przydomowych, 

trawników, upraw polowych wodą z wodociągu oraz używania wody do innych celów niż 

socjalno-bytowe i dla zwierząt w godzinach od 600 do 2300.  

2.  Jednocześnie informuje się, że będą przeprowadzane kontrole przestrzegania w/w zakazu. 

3. Zobowiązuje się ponadto wszystkich mieszkańców Gminy Obrzycko, zakłady pracy                      

i instytucje do oszczędnego i racjonalnego korzystania z wody pitnej. 

 
§   2 

 
Nie zastosowanie się do niniejszego zarządzenia powoduje odpowiedzialność przewidzianą  
w przepisach o wykroczeniach. 

 
 

§   3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  i obowiązuje do odwołania.  
 

 
§   4 

 
Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Gminy Obrzycko. 
 
 


